
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребёнка - детский сад № 201 «Планета детства» 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024         № 9/1-Д 
г. Краснодар 

 
О создании аттестационной комиссии,  

осуществляющей аттестацию педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности,  

на период с сентября 2024 года по август 2025 года. 

 

 На основании ФЗ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ, 

статья 48, п.8 и приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 201» для осуществления аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Сысоева А.Ю., старший воспитатель - председатель, 

Чумакова Е.В., старший воспитатель - заместитель председателя, 

члены аттестационной комиссии: 

Дарченко М.В., воспитатель - председатель ПК, 

Чумак Е.Д., воспитатель, 

Масалитина И.В., воспитатель – секретарь. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий                                                                      Л.Ю. Москалева 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Сысоева А.Ю. 

Чумакова Е.В. 

Дарченко М.В. 

Чумак Е.Д. 

Масалитина И.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-12T13:05:27+0300
	Москалева Лариса Юрьевна




